様式（第４条関係）
年  月  日

香美市長 様
香美市うぇるかむトイレ認定申請書   香美市うぇるかむトイレ事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり協力事業者とし

て申請します。
フ リ ガ ナ
店舗・事業所名
郵 便 番 号 〒
所 在 地
フ リ ガ ナ  フリガナ
代 表 者 名

担当者名
担 当 者 連 絡 先 電話番号  FAX番号

メール
アドレス

ト イ レ 情 報
種 類 個 所 数 便 器 数
男 性 用
女 性 用
男 女 共 用
多 目 的
使用条件

該当するものに
レをつけてください。

□ 使用の際は、店舗スタッフに声をかけてほしい。
□ 声掛け不要（自由に使用してかまわない。）
□ その他（                   ）

貸出可能時間等
同意 認定店舗・事業所名、所在地、利用可能時間及びその他必要事項について公開することを

□同意する   □同意しません
その他

留意事項
・貸出いただけるトイレの清掃は、店舗・事業所様にてお願いします。